
Место проведения: Новосибирская область Начало гонки: 10 ч 00 м

Дата проведения: 28 июля 2024 г. Окончание гонки: 10 ч 40 м

Мужчины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

1 250 м
Транзит 1

Плавание

500 м
Транзит 2

Бег

1 250 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Семериков Егор 2009 Омская федерация триатлона С38 ЮМ1_12-17 лет 0:04:37 0:00:22 0:06:33 0:00:29 0:04:50 0:16:52 0:00:00

2 Аксенов Дмитрий 2005 Триатлон Сибири С28 М1_18-34 лет 0:04:07 0:00:24 0:07:29 0:00:32 0:04:35 0:17:06 0:00:14

3 Колабин Пётр 2009 Армада С20 ЮМ1_12-17 лет 0:04:08 0:00:31 0:07:31 0:00:20 0:04:38 0:17:08 0:00:16

4 Смиковский Андрей 2010 Омская федерация триатлона С39 ЮМ1_12-17 лет 0:04:37 0:00:20 0:07:04 0:00:10 0:05:31 0:17:43 0:00:51

5 Зыков Егор 2006 В обойме С13 М1_18-34 лет 0:04:32 0:00:45 0:06:40 0:00:26 0:05:31 0:17:54 0:01:02

6 Сологубов Степан 2008 Лично С25 ЮМ1_12-17 лет 0:04:18 0:00:21 0:08:07 0:00:27 0:04:48 0:18:00 0:01:08

7 Павлов Роман 2009 В обойме С2 ЮМ1_12-17 лет 0:04:40 0:00:33 0:07:38 0:01:11 0:05:23 0:19:24 0:02:33

8 Котляр Аркадий 1979 БКС С11 М2_35-49 лет 0:05:21 0:00:32 0:07:57 0:00:37 0:05:51 0:20:18 0:03:26

9 Шмаков Николай 1978 СпортСоюз С5 М2_35-49 лет 0:04:38 0:00:39 0:09:39 0:00:44 0:05:19 0:20:58 0:04:06

10 Сидько Дмитрий 1983 AkademSportLab     С12 М2_35-49 лет 0:04:09 0:00:26 0:11:09 0:00:35 0:04:55 0:21:13 0:04:21

11 Данильченко Евгений 1967 Метелица С1 М3_50-59 лет 0:04:10 0:00:25 0:11:19 0:00:42 0:04:44 0:21:20 0:04:28

12 Серов Станислав 2007 Триатлон Сибири С22 ЮМ1_12-17 лет 0:04:46 0:00:37 0:09:54 0:00:26 0:05:44 0:21:28 0:04:36

13 Черных Дмитрий 2010 Лично С16 ЮМ1_12-17 лет 0:05:28 0:00:41 0:08:23 0:00:51 0:06:16 0:21:40 0:04:48

14 Ошега Артём 2011 В обойме С34 ЮМ1_12-17 лет 0:05:51 0:00:43 0:08:31 0:01:01 0:05:57 0:22:04 0:05:12

15 Пикалов Алексей 1981 RT club С31 М2_35-49 лет 0:04:55 0:00:40 0:09:58 0:01:05 0:05:28 0:22:06 0:05:14

16 Бишаев Роман 2011 Геология     С41 ЮМ1_12-17 лет 0:04:59 0:00:29 0:10:27 0:00:34 0:05:36 0:22:06 0:05:14

17 Рябов Константин 1981 ВЛСШЛXaSki     С18 М2_35-49 лет 0:04:22 0:00:55 0:11:22 0:00:35 0:05:06 0:22:20 0:05:28

18 Ерукаев Артём 2007 Триатлон Сибири С21 ЮМ1_12-17 лет 0:04:48 0:00:30 0:09:14 0:00:49 0:07:06 0:22:27 0:05:35

19 Бардокин Никита 2008 Триатлон Сибири С27 ЮМ1_12-17 лет 0:04:42 0:00:37 0:10:55 0:00:26 0:05:52 0:22:32 0:05:40

20 Гоглачёв Пётр 1980 ООО "ВПК-Ойл" С15 М2_35-49 лет 0:04:39 0:00:45 0:11:40 0:01:05 0:05:13 0:23:23 0:06:31

21 Кнаус Марк 2006 NE_komanda С35 М1_18-34 лет 0:05:59 0:00:46 0:08:51 0:00:49 0:07:04 0:23:29 0:06:38

22 Энгель Андрей 1964 СпортСоюз С4 М4_60 лет+ 0:04:48 0:00:32 0:11:26 0:01:09 0:05:36 0:23:31 0:06:39

23 Василевский Александр 2008 СпортСоюз С23 ЮМ1_12-17 лет 0:05:29 0:00:50 0:10:50 0:01:13 0:05:24 0:23:47 0:06:55

24 Куминов Сергей 1987 Лично С36 М2_35-49 лет 0:05:59 0:00:46 0:08:47 0:01:00 0:07:38 0:24:10 0:07:18

25 Бавыкин Владимир 1961 Метелица С3 М4_60 лет+ 0:05:07 0:00:33 0:11:39 0:00:49 0:06:03 0:24:12 0:07:20

26 Вдов Максим 2010 Лично С24 ЮМ1_12-17 лет 0:05:29 0:00:36 0:11:07 0:01:03 0:06:23 0:24:38 0:07:46

27 Горбунов Александр 1964 Метелица С40 М4_60 лет+ 0:05:06 0:00:57 0:12:01 0:00:56 0:05:41 0:24:41 0:07:49

28 Бондаренко Данил 1997 ILoveSupersport     С6 М1_18-34 лет 0:04:56 0:01:15 0:12:12 0:01:24 0:04:55 0:24:42 0:07:50

29 Баландин Александр 1976 ВЛСШЛXaSki     С75 М2_35-49 лет 0:05:19 0:01:02 0:12:42 0:00:59 0:05:10 0:25:12 0:08:20

30 Бычек Павел 1975 Лично С19 М2_35-49 лет 0:05:34 0:00:47 0:13:27 0:00:20 0:05:21 0:25:28 0:08:37

31 Легкодым Илья 2000 Лично С8 М1_18-34 лет 0:06:28 0:01:05 0:10:49 0:01:24 0:06:23 0:26:08 0:09:16

32 Петроченко Василий 1981 Лично С33 М2_35-49 лет 0:06:24 0:00:24 0:12:23 0:00:25 0:06:46 0:26:21 0:09:29

33 Зарипов Дмитрий 1992 Лично С9 М1_18-34 лет 0:06:41 0:00:53 0:11:17 0:00:49 0:06:44 0:26:24 0:09:32

34 Парушкин Михаил 1985 Армада С7 М2_35-49 лет 0:05:50 0:01:03 0:11:39 0:01:25 0:06:29 0:26:26 0:09:34

35 Кудымов Валентин 1954 Эдельвейс С37 М4_60 лет+ 0:06:35 0:00:35 0:12:24 0:00:52 0:07:04 0:27:29 0:10:37

36 Артамонов Олег 1979 Метелица С14 М2_35-49 лет 0:05:24 0:00:41 0:16:20 0:01:02 0:05:48 0:29:16 0:12:24

37 Казанцев Михаил 1985 Бег на районе С17 М2_35-49 лет 0:06:00 0:01:14 0:15:24 0:01:34 0:06:56 0:31:09 0:14:17

Моралес Эрик 1995 Лично С29 М1_18-34 лет 0:05:33 0:00:39 0:32:48  -  - Не финишировал

Федотов Николай 1994 Октябрята С10 М1_18-34 лет  -  -  -  -  - Не стартовал

Коуров Тимофей 1981 Лично С32 М2_35-49 лет  -  -  -  -  - Не стартовал

Женщины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

1 250 м
Транзит 1

Плавание

500 м
Транзит 2

Бег

1 250 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Червячкова Анна 2012 В обойме С49 ЮЖ1_12-17 лет 0:04:46 0:00:42 0:08:04 0:00:42 0:05:15 0:19:29 0:00:00

2 Жарикова Лариса 1988 СпортСоюз С60 Ж2_35-44 лет 0:04:25 0:00:36 0:10:18 0:00:30 0:04:55 0:20:44 0:01:15

3 Юдина Аксинья 2010 Семья Юдиных С53 ЮЖ1_12-17 лет 0:05:23 0:00:27 0:09:31 0:00:27 0:06:02 0:21:50 0:02:21

4 Гречишникова Татьяна 1985 Лично С58 Ж2_35-44 лет 0:05:28 0:00:27 0:10:10 0:00:26 0:05:59 0:22:30 0:03:01

5 Михайлова Екатерина 2008 Триатлон Сибири С70 ЮЖ1_12-17 лет 0:05:10 0:00:40 0:11:02 0:00:31 0:05:43 0:23:06 0:03:37

6 Русских Ксения 2007 Лично С68 ЮЖ1_12-17 лет 0:05:33 0:01:07 0:08:57 0:00:40 0:06:51 0:23:07 0:03:38

7 Чеботарёва Екатерина 2003 Лично С66 Ж1_18-34 лет 0:05:56 0:00:45 0:08:46 0:00:48 0:06:58 0:23:13 0:03:44

8 Бернгардт Марина 2006 Лично С65 Ж1_18-34 лет 0:05:56 0:00:50 0:08:36 0:00:51 0:07:29 0:23:42 0:04:13

9 Юдина Наталья 1984 #Свойзабег     С43 Ж2_35-44 лет 0:05:34 0:00:33 0:10:47 0:00:42 0:06:10 0:23:46 0:04:17

10 Кошкина Ольга 1990 СпортСоюз С55 Ж1_18-34 лет 0:06:25 0:00:46 0:09:23 0:00:45 0:06:39 0:23:59 0:04:30

11 Коростелева Светлана 1985 Лично С59 Ж2_35-44 лет 0:05:53 0:00:42 0:10:34 0:00:45 0:06:23 0:24:17 0:04:47

12 Миронова Ирина 1983 ЯБегу С71 Ж2_35-44 лет 0:05:00 0:00:52 0:12:54 0:00:12 0:06:12 0:25:10 0:05:41

13 Уфимцева Валерия 2005 Лично С67 Ж1_18-34 лет 0:06:23 0:00:41 0:09:44 0:00:56 0:07:28 0:25:12 0:05:43

14 Вялых Наталья 1983 #Свойзабег     С50 Ж2_35-44 лет 0:06:39 0:00:37 0:10:10 0:00:38 0:07:11 0:25:15 0:05:46

15 Масленникова Мария 1984 #Свойзабег     С47 Ж2_35-44 лет 0:06:01 0:01:06 0:11:23 0:00:37 0:06:25 0:25:33 0:06:04

16 Кожемякина Анастасия 1990 ILoveSupersport     С63 Ж1_18-34 лет 0:06:17 0:01:17 0:11:03 0:01:23 0:06:13 0:26:14 0:06:45

17 Бадюн Диана 1990 ЯБегу С61 Ж1_18-34 лет 0:05:45 0:01:05 0:12:51 0:00:49 0:06:03 0:26:33 0:07:04

18 Гаркушина Анастасия 2002 СпортСоюз С44 Ж1_18-34 лет 0:06:28 0:01:05 0:10:46 0:01:00 0:07:14 0:26:34 0:07:05

19 Парушкина Наталья 1985 Армада С48 Ж2_35-44 лет 0:05:58 0:01:58 0:11:34 0:01:17 0:06:05 0:26:52 0:07:23

20 Родионова Наталья 1966  AtlantTriTeam С54 Ж3_45 лет+ 0:07:44 0:00:37 0:09:43 0:00:53 0:07:59 0:26:56 0:07:27

21 Миргородская Оксана 1981 Лично С52 Ж2_35-44 лет 0:06:18 0:01:00 0:12:28 0:00:57 0:06:25 0:27:09 0:07:40

22 Тяглина Татьяна 1984 skiXpert С56 Ж2_35-44 лет 0:05:47 0:00:48 0:13:01 0:00:37 0:06:57 0:27:10 0:07:41

23 Жуйкова Виктория 1976 Армада С45 Ж3_45 лет+ 0:06:32 0:00:54 0:13:04 0:00:30 0:07:06 0:28:06 0:08:37

24 Боровикова Людмила 1982 #ProБег С46 Ж2_35-44 лет 0:05:28 0:00:38 0:15:35 0:00:41 0:06:21 0:28:43 0:09:14

25 Леонова Вера 1980 ILoveSupersport     С64 Ж2_35-44 лет 0:06:09 0:01:14 0:13:19 0:00:55 0:07:11 0:28:47 0:09:18

26 Голова Юлия 1983 Плавательный КлубЪ "Чёрная борода" С74 Ж2_35-44 лет 0:07:01 0:00:47 0:13:29 0:00:49 0:06:46 0:28:52 0:09:23

27 Ибе Венера 1961 Лично С76 Ж3_45 лет+ 0:07:29 0:00:29 0:13:14 0:00:47 0:08:18 0:30:17 0:10:48

28 Хаценюк Марина 1970 СФЕС НСО С72 Ж3_45 лет+ 0:07:44 0:00:56 0:12:34 0:00:52 0:08:12 0:30:18 0:10:49

29 Бауэр Людмила 1967 Метелица С42 Ж3_45 лет+ 0:05:39 0:00:40 0:18:38 0:00:32 0:05:53 0:31:22 0:11:53

30 Звездина Ксения 1990 ILoveSupersport     С57 Ж1_18-34 лет 0:06:06 0:00:55 0:17:23 0:00:44 0:06:34 0:31:43 0:12:14

31 Яковлева Варвара 1982 Лично С69 Ж2_35-44 лет 0:07:00 0:01:03 0:15:00 0:01:02 0:07:49 0:31:54 0:12:25

32 Дубовицкая Татьяна 1985 Лично С62 Ж2_35-44 лет 0:06:38 0:00:53 0:17:24 0:00:40 0:06:45 0:32:21 0:12:52

33 Коротаева Анастасия 1992 Лично С73 Ж1_18-34 лет 0:06:43 0:01:08 0:19:20 0:00:44 0:07:40 0:35:35 0:16:06

Рогулина Зоя 1990 Лично С51 Ж1_18-34 лет  -  -  -  -  - Не стартовал

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

4 этап Фестиваля города Новосибирска по триатлону

«Новосибирский акватлон»
Дисциплина: акватлон

Дистанция: Бег 1,25 км - Плавание 500 м - Бег 1,25 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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Место проведения: Новосибирская область Начало гонки: 10 ч 00 м

Дата проведения: 28 июля 2024 г. Окончание гонки: 10 ч 40 м

ЮМ1 (12 - 17 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

1 250 м
Транзит 1

Плавание

500 м
Транзит 2

Бег

1 250 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Семериков Егор 2009 Омская федерация триатлона С38 ЮМ1_12-17 лет 0:04:37 0:00:22 0:06:33 0:00:29 0:04:50 0:16:52 0:00:00

2 Колабин Пётр 2009 Армада С20 ЮМ1_12-17 лет 0:04:08 0:00:31 0:07:31 0:00:20 0:04:38 0:17:08 0:00:16

3 Смиковский Андрей 2010 Омская федерация триатлона С39 ЮМ1_12-17 лет 0:04:37 0:00:20 0:07:04 0:00:10 0:05:31 0:17:43 0:00:51

4 Сологубов Степан 2008 Лично С25 ЮМ1_12-17 лет 0:04:18 0:00:21 0:08:07 0:00:27 0:04:48 0:18:00 0:01:08

5 Павлов Роман 2009 В обойме С2 ЮМ1_12-17 лет 0:04:40 0:00:33 0:07:38 0:01:11 0:05:23 0:19:24 0:02:33

6 Серов Станислав 2007 Триатлон Сибири С22 ЮМ1_12-17 лет 0:04:46 0:00:37 0:09:54 0:00:26 0:05:44 0:21:28 0:04:36

7 Черных Дмитрий 2010 Лично С16 ЮМ1_12-17 лет 0:05:28 0:00:41 0:08:23 0:00:51 0:06:16 0:21:40 0:04:48

8 Ошега Артём 2011 В обойме С34 ЮМ1_12-17 лет 0:05:51 0:00:43 0:08:31 0:01:01 0:05:57 0:22:04 0:05:12

9 Бишаев Роман 2011 Геология     С41 ЮМ1_12-17 лет 0:04:59 0:00:29 0:10:27 0:00:34 0:05:36 0:22:06 0:05:14

10 Ерукаев Артём 2007 Триатлон Сибири С21 ЮМ1_12-17 лет 0:04:48 0:00:30 0:09:14 0:00:49 0:07:06 0:22:27 0:05:35

11 Бардокин Никита 2008 Триатлон Сибири С27 ЮМ1_12-17 лет 0:04:42 0:00:37 0:10:55 0:00:26 0:05:52 0:22:32 0:05:40

12 Василевский Александр 2008 СпортСоюз С23 ЮМ1_12-17 лет 0:05:29 0:00:50 0:10:50 0:01:13 0:05:24 0:23:47 0:06:55

13 Вдов Максим 2010 Лично С24 ЮМ1_12-17 лет 0:05:29 0:00:36 0:11:07 0:01:03 0:06:23 0:24:38 0:07:46

М1 (18 - 34 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

1 250 м
Транзит 1

Плавание

500 м
Транзит 2

Бег

1 250 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Аксенов Дмитрий 2005 Триатлон Сибири С28 М1_18-34 лет 0:04:07 0:00:24 0:07:29 0:00:32 0:04:35 0:17:06 0:00:00

2 Зыков Егор 2006 В обойме С13 М1_18-34 лет 0:04:32 0:00:45 0:06:40 0:00:26 0:05:31 0:17:54 0:00:48

3 Кнаус Марк 2006 NE_komanda С35 М1_18-34 лет 0:05:59 0:00:46 0:08:51 0:00:49 0:07:04 0:23:29 0:06:23

4 Бондаренко Данил 1997 ILoveSupersport     С6 М1_18-34 лет 0:04:56 0:01:15 0:12:12 0:01:24 0:04:55 0:24:42 0:07:35

5 Легкодым Илья 2000 Лично С8 М1_18-34 лет 0:06:28 0:01:05 0:10:49 0:01:24 0:06:23 0:26:08 0:09:02

6 Зарипов Дмитрий 1992 Лично С9 М1_18-34 лет 0:06:41 0:00:53 0:11:17 0:00:49 0:06:44 0:26:24 0:09:18

Моралес Эрик 1995 Лично С29 М1_18-34 лет 0:05:33 0:00:39 0:32:48  -  - Не финишировал

Федотов Николай 1994 Октябрята С10 М1_18-34 лет  -  -  -  -  - Не стартовал

М2 (35 - 49 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

1 250 м
Транзит 1

Плавание

500 м
Транзит 2

Бег

1 250 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Котляр Аркадий 1979 БКС С11 М2_35-49 лет 0:05:21 0:00:32 0:07:57 0:00:37 0:05:51 0:20:18 0:00:00

2 Шмаков Николай 1978 СпортСоюз С5 М2_35-49 лет 0:04:38 0:00:39 0:09:39 0:00:44 0:05:19 0:20:58 0:00:40

3 Сидько Дмитрий 1983 AkademSportLab     С12 М2_35-49 лет 0:04:09 0:00:26 0:11:09 0:00:35 0:04:55 0:21:13 0:00:55

4 Пикалов Алексей 1981 RT club С31 М2_35-49 лет 0:04:55 0:00:40 0:09:58 0:01:05 0:05:28 0:22:06 0:01:48

5 Рябов Константин 1981 ВЛСШЛXaSki     С18 М2_35-49 лет 0:04:22 0:00:55 0:11:22 0:00:35 0:05:06 0:22:20 0:02:02

6 Гоглачёв Пётр 1980 ООО "ВПК-Ойл" С15 М2_35-49 лет 0:04:39 0:00:45 0:11:40 0:01:05 0:05:13 0:23:23 0:03:05

7 Куминов Сергей 1987 Лично С36 М2_35-49 лет 0:05:59 0:00:46 0:08:47 0:01:00 0:07:38 0:24:10 0:03:52

8 Баландин Александр 1976 ВЛСШЛXaSki     С75 М2_35-49 лет 0:05:19 0:01:02 0:12:42 0:00:59 0:05:10 0:25:12 0:04:54

9 Бычек Павел 1975 Лично С19 М2_35-49 лет 0:05:34 0:00:47 0:13:27 0:00:20 0:05:21 0:25:28 0:05:11

10 Петроченко Василий 1981 Лично С33 М2_35-49 лет 0:06:24 0:00:24 0:12:23 0:00:25 0:06:46 0:26:21 0:06:03

11 Парушкин Михаил 1985 Армада С7 М2_35-49 лет 0:05:50 0:01:03 0:11:39 0:01:25 0:06:29 0:26:26 0:06:08

12 Артамонов Олег 1979 Метелица С14 М2_35-49 лет 0:05:24 0:00:41 0:16:20 0:01:02 0:05:48 0:29:16 0:08:58

13 Казанцев Михаил 1985 Бег на районе С17 М2_35-49 лет 0:06:00 0:01:14 0:15:24 0:01:34 0:06:56 0:31:09 0:10:51

Коуров Тимофей 1981 Лично С32 М2_35-49 лет  -  -  -  -  - Не стартовал

М3 (50 - 59 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

1 250 м
Транзит 1

Плавание

500 м
Транзит 2

Бег

1 250 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Данильченко Евгений 1967 Метелица С1 М3_50-59 лет 0:04:10 0:00:25 0:11:19 0:00:42 0:04:44 0:21:20 0:00:00

М4 (60 лет и старше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

1 250 м
Транзит 1

Плавание

500 м
Транзит 2

Бег

1 250 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Энгель Андрей 1964 СпортСоюз С4 М4_60 лет+ 0:04:48 0:00:32 0:11:26 0:01:09 0:05:36 0:23:31 0:00:00

2 Бавыкин Владимир 1961 Метелица С3 М4_60 лет+ 0:05:07 0:00:33 0:11:39 0:00:49 0:06:03 0:24:12 0:00:40

3 Горбунов Александр 1964 Метелица С40 М4_60 лет+ 0:05:06 0:00:57 0:12:01 0:00:56 0:05:41 0:24:41 0:01:10

4 Кудымов Валентин 1954 Эдельвейс С37 М4_60 лет+ 0:06:35 0:00:35 0:12:24 0:00:52 0:07:04 0:27:29 0:03:58

ЮЖ1 (12 -17 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

1 250 м
Транзит 1

Плавание

500 м
Транзит 2

Бег

1 250 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Червячкова Анна 2012 В обойме С49 ЮЖ1_12-17 лет 0:04:46 0:00:42 0:08:04 0:00:42 0:05:15 0:19:29 0:00:00

2 Юдина Аксинья 2010 Семья Юдиных С53 ЮЖ1_12-17 лет 0:05:23 0:00:27 0:09:31 0:00:27 0:06:02 0:21:50 0:02:21

3 Михайлова Екатерина 2008 Триатлон Сибири С70 ЮЖ1_12-17 лет 0:05:10 0:00:40 0:11:02 0:00:31 0:05:43 0:23:06 0:03:37

4 Русских Ксения 2007 Лично С68 ЮЖ1_12-17 лет 0:05:33 0:01:07 0:08:57 0:00:40 0:06:51 0:23:07 0:03:38

Ж1 (18 - 34 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

1 250 м
Транзит 1

Плавание

500 м
Транзит 2

Бег

1 250 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Чеботарёва Екатерина 2003 Лично С66 Ж1_18-34 лет 0:05:56 0:00:45 0:08:46 0:00:48 0:06:58 0:23:13 0:00:00

2 Бернгардт Марина 2006 Лично С65 Ж1_18-34 лет 0:05:56 0:00:50 0:08:36 0:00:51 0:07:29 0:23:42 0:00:28

3 Кошкина Ольга 1990 СпортСоюз С55 Ж1_18-34 лет 0:06:25 0:00:46 0:09:23 0:00:45 0:06:39 0:23:59 0:00:45

4 Уфимцева Валерия 2005 Лично С67 Ж1_18-34 лет 0:06:23 0:00:41 0:09:44 0:00:56 0:07:28 0:25:12 0:01:59

5 Кожемякина Анастасия 1990 ILoveSupersport     С63 Ж1_18-34 лет 0:06:17 0:01:17 0:11:03 0:01:23 0:06:13 0:26:14 0:03:01

6 Бадюн Диана 1990 ЯБегу С61 Ж1_18-34 лет 0:05:45 0:01:05 0:12:51 0:00:49 0:06:03 0:26:33 0:03:20

7 Гаркушина Анастасия 2002 СпортСоюз С44 Ж1_18-34 лет 0:06:28 0:01:05 0:10:46 0:01:00 0:07:14 0:26:34 0:03:20

8 Звездина Ксения 1990 ILoveSupersport     С57 Ж1_18-34 лет 0:06:06 0:00:55 0:17:23 0:00:44 0:06:34 0:31:43 0:08:29

9 Коротаева Анастасия 1992 Лично С73 Ж1_18-34 лет 0:06:43 0:01:08 0:19:20 0:00:44 0:07:40 0:35:35 0:12:22

Рогулина Зоя 1990 Лично С51 Ж1_18-34 лет  -  -  -  -  - Не стартовал

Ж2 (35 - 44 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

1 250 м
Транзит 1

Плавание

500 м
Транзит 2

Бег

1 250 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Жарикова Лариса 1988 СпортСоюз С60 Ж2_35-44 лет 0:04:25 0:00:36 0:10:18 0:00:30 0:04:55 0:20:44 0:00:00

2 Гречишникова Татьяна 1985 Лично С58 Ж2_35-44 лет 0:05:28 0:00:27 0:10:10 0:00:26 0:05:59 0:22:30 0:01:46

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

4 этап Фестиваля города Новосибирска по триатлону

«Новосибирский акватлон»
Дисциплина: акватлон

Дистанция: Бег 1,25 км - Плавание 500 м - Бег 1,25 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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3 Юдина Наталья 1984 #Свойзабег     С43 Ж2_35-44 лет 0:05:34 0:00:33 0:10:47 0:00:42 0:06:10 0:23:46 0:03:01

4 Коростелева Светлана 1985 Лично С59 Ж2_35-44 лет 0:05:53 0:00:42 0:10:34 0:00:45 0:06:23 0:24:17 0:03:32

5 Миронова Ирина 1983 ЯБегу С71 Ж2_35-44 лет 0:05:00 0:00:52 0:12:54 0:00:12 0:06:12 0:25:10 0:04:26

6 Вялых Наталья 1983 #Свойзабег     С50 Ж2_35-44 лет 0:06:39 0:00:37 0:10:10 0:00:38 0:07:11 0:25:15 0:04:31

7 Масленникова Мария 1984 #Свойзабег     С47 Ж2_35-44 лет 0:06:01 0:01:06 0:11:23 0:00:37 0:06:25 0:25:33 0:04:48

8 Парушкина Наталья 1985 Армада С48 Ж2_35-44 лет 0:05:58 0:01:58 0:11:34 0:01:17 0:06:05 0:26:52 0:06:08

9 Миргородская Оксана 1981 Лично С52 Ж2_35-44 лет 0:06:18 0:01:00 0:12:28 0:00:57 0:06:25 0:27:09 0:06:25

10 Тяглина Татьяна 1984 skiXpert С56 Ж2_35-44 лет 0:05:47 0:00:48 0:13:01 0:00:37 0:06:57 0:27:10 0:06:26

11 Боровикова Людмила 1982 #ProБег С46 Ж2_35-44 лет 0:05:28 0:00:38 0:15:35 0:00:41 0:06:21 0:28:43 0:07:59

12 Леонова Вера 1980 ILoveSupersport     С64 Ж2_35-44 лет 0:06:09 0:01:14 0:13:19 0:00:55 0:07:11 0:28:47 0:08:03

13 Голова Юлия 1983 Плавательный КлубЪ "Чёрная борода" С74 Ж2_35-44 лет 0:07:01 0:00:47 0:13:29 0:00:49 0:06:46 0:28:52 0:08:08

14 Яковлева Варвара 1982 Лично С69 Ж2_35-44 лет 0:07:00 0:01:03 0:15:00 0:01:02 0:07:49 0:31:54 0:11:10

15 Дубовицкая Татьяна 1985 Лично С62 Ж2_35-44 лет 0:06:38 0:00:53 0:17:24 0:00:40 0:06:45 0:32:21 0:11:36

Ж3 (45  лет и старше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

1 250 м
Транзит 1

Плавание

500 м
Транзит 2

Бег

1 250 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Родионова Наталья 1966  AtlantTriTeam С54 Ж3_45 лет+ 0:07:44 0:00:37 0:09:43 0:00:53 0:07:59 0:26:56 0:00:00

2 Жуйкова Виктория 1976 Армада С45 Ж3_45 лет+ 0:06:32 0:00:54 0:13:04 0:00:30 0:07:06 0:28:06 0:01:11

3 Ибе Венера 1961 Лично С76 Ж3_45 лет+ 0:07:29 0:00:29 0:13:14 0:00:47 0:08:18 0:30:17 0:03:21

4 Хаценюк Марина 1970 СФЕС НСО С72 Ж3_45 лет+ 0:07:44 0:00:56 0:12:34 0:00:52 0:08:12 0:30:18 0:03:22

5 Бауэр Людмила 1967 Метелица С42 Ж3_45 лет+ 0:05:39 0:00:40 0:18:38 0:00:32 0:05:53 0:31:22 0:04:26

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: Новосибирская область Начало гонки: 11 ч 00 м

Дата проведения: 28 июля 2024 г. Окончание гонки: 12 ч 10 м

Мужчины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

2 500 м
Транзит 1

Плавание

1 000 м
Транзит 2

Бег

2 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Литвинов Матвей 2005 Омская федерация триатлона 47 М1_18-34 лет 0:08:14 0:00:14 0:14:22 0:00:24 0:08:56 0:32:10 0:00:00

2 Баданин Михаил 2003 Омская федерация триатлона 48 М1_18-34 лет 0:08:14 0:00:21 0:14:18 0:00:20 0:09:46 0:32:59 0:00:49

3 Куликов Алексей 1992 В обойме 4 М1_18-34 лет 0:08:49 0:00:20 0:15:02 0:00:21 0:09:43 0:34:14 0:02:04

4 Михеев Кирилл 2006 Омская федерация триатлона 46 М1_18-34 лет 0:08:15 0:00:20 0:15:22 0:00:18 0:10:01 0:34:16 0:02:06

5 Потураев Николай 1989 NE_komanda 28 М2_35-49 лет 0:09:11 0:00:26 0:14:21 0:00:32 0:09:57 0:34:27 0:02:17

6 Юдин Владимир 2003 Семья Юдиных 22 М1_18-34 лет 0:09:13 0:00:21 0:15:00 0:00:19 0:09:43 0:34:36 0:02:26

7 Гейбель Сергей 1981 СпортСоюз 11 М2_35-49 лет 0:08:56 0:00:26 0:14:48 0:00:35 0:10:36 0:35:20 0:03:10

8 Пушкарев Вячеслав 1986 N-TEAM Cycling 7 М2_35-49 лет 0:09:35 0:00:30 0:15:21 0:00:27 0:10:22 0:36:15 0:04:05

9 Децура Александр 2001 Лично 65 М1_18-34 лет 0:08:30 0:00:22 0:17:25 0:00:20 0:10:03 0:36:40 0:04:30

10 Шарапов Кирилл 1998 Лично 12 М1_18-34 лет 0:09:42 0:00:32 0:16:09 0:00:36 0:10:01 0:37:00 0:04:50

11 Юдин Егор 2005 Семья Юдиных 23 М1_18-34 лет 0:10:58 0:00:29 0:13:31 0:00:41 0:11:39 0:37:19 0:05:09

12 Клестов Денис 1989 Лично 18 М2_35-49 лет 0:09:37 0:00:23 0:16:39 0:00:22 0:10:46 0:37:47 0:05:37

13 Рогачев Константин 1969 Полный вперёд! 40 М3_50-59 лет 0:11:00 0:00:29 0:14:53 0:00:40 0:11:20 0:38:21 0:06:11

14 Гаврюшенко Илья 1989 ПАО "НЗХК" 6 М2_35-49 лет 0:09:19 0:00:39 0:17:51 0:00:50 0:10:09 0:38:49 0:06:39

15 Московских Виталий 1988  AtlantTriTeam 14 М2_35-49 лет 0:10:11 0:00:30 0:16:29 0:01:13 0:11:13 0:39:36 0:07:26

16 Плизга Владимир 1988 Полный вперёд! 37 М2_35-49 лет 0:09:31 0:00:45 0:19:40 0:00:53 0:10:03 0:40:52 0:08:42

17 Квашнин Николай 1977  AtlantTriTeam 20 М2_35-49 лет 0:09:58 0:00:28 0:19:35 0:00:24 0:10:49 0:41:13 0:09:03

18 Герия Андрей 1974 5Вёрст 27 М3_50-59 лет 0:09:11 0:01:19 0:19:52 0:01:31 0:09:32 0:41:25 0:09:15

19 Алтынцев Максим 1987 Лично 21 М2_35-49 лет 0:09:19 0:00:39 0:21:08 0:00:42 0:10:08 0:41:55 0:09:45

20 Скоромных Дмитрий 1982 Trisystems 30 М2_35-49 лет 0:10:00 0:00:37 0:20:28 0:00:38 0:10:15 0:41:58 0:09:48

21 Пинаев Дмитрий 1987 Лично 26 М2_35-49 лет 0:10:12 0:00:36 0:19:34 0:01:00 0:10:57 0:42:19 0:10:09

22 Смирнов Евгений 1976 Лично 15 М2_35-49 лет 0:10:37 0:00:55 0:17:46 0:01:19 0:11:52 0:42:30 0:10:20

23 Шелгачев Сергей 1962 ИНСТИНКТ 32 М4_60 лет+ 0:10:21 0:00:52 0:20:39 0:00:44 0:11:18 0:43:53 0:11:43

24 Козяков Сергей 1981  AtlantTriTeam 24 М2_35-49 лет 0:11:12 0:01:01 0:19:33 0:00:57 0:11:18 0:44:01 0:11:51

25 Сабуров Александр 1969 Плавательный КлубЪ "Чёрная борода" 16 М3_50-59 лет 0:10:01 0:00:44 0:22:04 0:00:32 0:10:46 0:44:07 0:11:57

26 Смирнов Ярослав 2003 Лично 35 М1_18-34 лет 0:09:21 0:00:55 0:22:36 0:01:14 0:10:03 0:44:08 0:11:59

27 Абрамов Никита 1994 Плавательный КлубЪ "Чёрная борода" 10 М1_18-34 лет 0:10:10 0:00:50 0:22:23 0:01:00 0:10:31 0:44:53 0:12:43

28 Курланд Денис 1985 RFF 42 М2_35-49 лет 0:09:44 0:23:36 0:01:19 0:00:11 0:10:20 0:45:11 0:13:01

29 Ковалишин Сергей 1978 World class Novosibirsk 44 М2_35-49 лет 0:11:48 0:00:45 0:18:52 0:01:31 0:12:18 0:45:14 0:13:04

30 Чапля Николай 1959 Метелица 8 М4_60 лет+ 0:11:11 0:00:37 0:20:31 0:01:00 0:11:55 0:45:14 0:13:05

31 Жердев Денис 1983 Лично 38 М2_35-49 лет 0:10:15 0:01:06 0:21:43 0:01:38 0:10:53 0:45:35 0:13:25

32 Тимаков Петр 1987 Лично 39 М2_35-49 лет 0:10:16 0:00:36 0:21:37 0:01:08 0:12:01 0:45:38 0:13:28

33 Гопфауф Андрей 1994 Сибирское ГУ Банка России 29 М1_18-34 лет 0:10:32 0:01:11 0:21:29 0:01:15 0:11:58 0:46:26 0:14:16

34 Гудым Владимир 2006 Лично 49 М1_18-34 лет 0:09:43 0:01:45 0:21:42 0:01:41 0:12:07 0:46:58 0:14:49

35 Петров Геннадий 1955 Masters Triathlon Team 31 М4_60 лет+ 0:11:40 0:00:50 0:21:13 0:01:04 0:12:20 0:47:06 0:14:56

36 Полосков Владимир 2003 Буран 34 М1_18-34 лет 0:10:00 0:00:52 0:25:03 0:00:44 0:10:41 0:47:20 0:15:10

37 Вагин Александр 1963 Метелица 9 М4_60 лет+ 0:10:18 0:00:46 0:24:12 0:00:47 0:11:27 0:47:30 0:15:20

38 Казаков Илья 1990 ILoveSupersport     25 М1_18-34 лет 0:10:55 0:01:03 0:23:26 0:01:04 0:11:28 0:47:56 0:15:46

39 Мясников Денис 1982 Heroleaguetraining_nsk 3 М2_35-49 лет 0:11:55 0:00:46 0:21:50 0:01:04 0:12:29 0:48:03 0:15:53

40 Несмачных Дмитрий 1989  AtlantTriTeam 17 М2_35-49 лет 0:11:21 0:00:26 0:24:34 0:00:25 0:11:33 0:48:18 0:16:09

41 Федосеенко Алексей 1980 ПАО "НЗХК" 41 М2_35-49 лет 0:10:57 0:01:09 0:24:11 0:01:24 0:11:40 0:49:21 0:17:11

42 Мусатов Сергей 1971 Метелица 2 М3_50-59 лет 0:12:15 0:00:34 0:24:07 0:00:48 0:13:01 0:50:45 0:18:35

43 Щербаков Александр 1984 Плавательный КлубЪ "Чёрная борода" 1 М2_35-49 лет 0:10:47 0:00:53 0:26:48 0:01:06 0:12:07 0:51:40 0:19:31

44 Усынин Игорь 1987  AtlantTriTeam 43 М2_35-49 лет 0:11:05 0:00:40 0:24:47 0:01:29 0:13:54 0:51:56 0:19:46

45 Ланбин Евгений 1973  AtlantTriTeam 45 М3_50-59 лет 0:12:36 0:00:58 0:22:58 0:00:16 0:15:32 0:52:20 0:20:10

46 Помыткин Александр 1960 Метелица 67 М4_60 лет+ 0:13:05 0:00:39 0:25:09 0:01:23 0:13:46 0:54:02 0:21:52

47 Галаганов Сергей 1991  AtlantTriTeam 33 М1_18-34 лет 0:12:32 0:01:05 0:26:41 0:01:19 0:14:05 0:55:42 0:23:33

48 Туровинин Михаил 1964 Лично 5 М4_60 лет+ 0:11:20 0:00:51 0:35:42 0:01:29 0:11:32 1:00:54 0:28:44

Третьяков Сергей 1993 Лично 50 М1_18-34 лет 0:11:06 0:00:42 0:14:33 0:02:27 0:12:15 Дисквалифицирован

Мартынов Евгений 1986 ILoveSupersport     13 М2_35-49 лет  -  -  -  -  - Не стартовал

Волков Егор 1987 Лично 19 М2_35-49 лет  -  -  -  -  - Не стартовал

Худяков Алексей 1986 Лично 36 М2_35-49 лет  -  -  -  -  - Не стартовал

Женщины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

2 500 м
Транзит 1

Плавание

1 000 м
Транзит 2

Бег

2 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Соколова Екатерина 1988 World class Novosibirsk 51 Ж2_35-44 лет 0:10:11 0:00:42 0:15:08 0:00:47 0:10:46 0:37:33 0:00:00

2 Колечкина Вера 1980 STR     60 Ж2_35-44 лет 0:09:25 0:00:49 0:20:31 0:00:34 0:09:57 0:41:16 0:03:43

3 Яковец Ксения 1986 Лично 52 Ж2_35-44 лет 0:10:37 0:00:24 0:23:43 0:00:43 0:11:07 0:46:34 0:09:01

4 Сибагатова Татьяна 1984 Лично 56 Ж2_35-44 лет 0:12:16 0:00:37 0:19:15 0:00:42 0:13:46 0:46:37 0:09:03

5 Соловьева Вера 1989  AtlantTriTeam 54 Ж2_35-44 лет 0:11:05 0:00:48 0:24:25 0:00:50 0:11:31 0:48:38 0:11:05

6 Титова Анна 1989 Лично 64 Ж2_35-44 лет 0:12:45 0:00:44 0:22:19 0:01:17 0:12:48 0:49:53 0:12:19

7 Жданова Наталья 1981 ВЛСШЛXaSki     62 Ж2_35-44 лет 0:11:43 0:00:46 0:24:20 0:00:56 0:12:18 0:50:02 0:12:29

8 Воронова Людмила 1951 Лично 66 Ж3_45 лет+ 0:12:06 0:00:39 0:24:25 0:01:08 0:12:02 0:50:21 0:12:48

9 Кауль Виктория 2005 Триатлон Сибири 58 Ж1_18-34 лет 0:13:46 0:00:31 0:21:06 0:00:40 0:15:27 0:51:29 0:13:56

10 Фоминская Елена 1986 ILoveSupersport     57 Ж2_35-44 лет 0:12:13 0:01:12 0:27:16 0:01:18 0:11:54 0:53:53 0:16:19

11 Чайко Елена 1981 ILoveSupersport     61 Ж2_35-44 лет 0:13:43 0:00:45 0:27:47 0:00:56 0:13:47 0:56:58 0:19:25

12 Туровинина Ульяна 1991 Лично 63 Ж1_18-34 лет 0:13:21 0:00:58 0:27:06 0:01:32 0:14:35 0:57:31 0:19:58

13 Ванькова Марина 1983 Лично 59 Ж2_35-44 лет 0:14:09 0:00:48 0:30:05 0:01:15 0:15:02 1:01:18 0:23:45

Никифорова Оксана 1992  AtlantTriTeam 53 Ж1_18-34 лет  -  -  -  -  - Не стартовал

Колесникова Лариса 1993 Лично 55 Ж1_18-34 лет  -  -  -  -  - Не стартовал

Эстафеты

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

2 500 м
Транзит 1

Плавание

1 000 м
Транзит 2

Бег

2 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Шевель Николай\Назаров Никита 1997\2004 СпортСоюз 78 ММ 0:07:12 0:00:14 0:12:55 0:00:09 0:07:21 0:27:51 0:00:00

2 Жариков Евгений\Меретина Анастасия 1986\2000 СпортСоюз 87 СМ 0:07:11 0:00:14 0:14:51 0:00:09 0:08:11 0:30:35 0:02:45

3 Шевель Иван\Теплоухова Полина 1991\2008 СпортСоюз 98 СМ 0:08:30 0:00:15 0:14:58 0:00:09 0:08:51 0:32:44 0:04:53

4 Пискарева Надежда\Чернатов Владимир 1985\1981 #Свойзабег     85 СМ 0:09:07 0:00:13 0:14:39 0:00:10 0:09:19 0:33:27 0:05:37

5 Чеботарева Людмила\Карпачева Маргарита 1987\1997 СпортСоюз 96 ЖЖ 0:09:54 0:00:13 0:13:24 0:00:08 0:09:48 0:33:28 0:05:37

6 Шевель Екатерина\Горскова Мария 1986\2006 СпортСоюз 90 ЖЖ 0:10:26 0:00:24 0:12:43 0:00:08 0:10:49 0:34:31 0:06:40

7 Макажанов Данил\Винюкова Надежда 2000\1996 Лично 81 СМ 0:10:32 0:00:19 0:13:36 0:00:07 0:11:37 0:36:10 0:08:19

8 Русин Роман\Попов Дмитрий 1988\1985 Лично 74 ММ 0:09:21 0:00:14 0:17:12 0:00:09 0:09:22 0:36:18 0:08:27

9 Бутыльский Илья\Бакарев Семен 1982\1982 STR     79 ММ 0:08:50 0:00:15 0:18:25 0:00:12 0:09:21 0:37:04 0:09:13

10 Колабина Ольга\Горбачева Мария 1978\1983 Лично 95 ЖЖ 0:10:00 0:00:15 0:16:13 0:00:10 0:10:29 0:37:07 0:09:16

11 Назаров Алексей\Пулин Александр 1997\2000 Лично 75 ММ 0:08:46 0:00:14 0:18:30 0:00:12 0:09:47 0:37:29 0:09:39

12 Парсон Анастасия\Кузьмин Игорь 1982\2000 Teamrim Kolcovo 86 СМ 0:10:39 0:00:16 0:17:09 0:00:11 0:09:38 0:37:53 0:10:02

13 Черезрв Игорь\Колотовкин Борис 1991\1981 Лично 80 ММ 0:09:05 0:00:12 0:19:02 0:00:10 0:09:25 0:37:53 0:10:03

14 Плотников Владимир\Писарев Денис 1976\1970 S7 Run 99 ММ 0:10:45 0:00:23 0:15:18 0:00:23 0:11:36 0:38:25 0:10:34

15 Баландин Александр\Иванов Дмитрий 1976\1984 ВЛСШЛXaSki     73 ММ 0:09:33 0:00:22 0:18:40 0:00:17 0:09:46 0:38:38 0:10:48

16 Горбачев Олег\Набоких Сергей 1962\1959 Метелица 71 ММ 0:10:09 0:00:19 0:18:14 0:00:15 0:10:23 0:39:20 0:11:29

17 Нестеров Павел\Пак Александр 1986\1978 Лично 72 ММ 0:10:34 0:00:14 0:17:09 0:00:13 0:11:13 0:39:23 0:11:32

18 Родько Римма\Шифрина Надежда 1987\1988 Лично 97 ЖЖ 0:08:59 0:00:13 0:20:54 0:00:10 0:09:25 0:39:41 0:11:51

19 Елгина Тамара\Васильева Мария 1985\1983 ЯБегу 92 ЖЖ 0:09:21 0:00:19 0:20:17 0:00:11 0:09:50 0:39:57 0:12:07

20 Кабаненко Игорь\Буров Дмитрий 1987\1981 ВЛСШЛXaSki     76 ММ 0:09:11 0:00:16 0:21:39 0:00:11 0:09:34 0:40:51 0:13:01

21 Яковлев Андрей\Яковлева Ольга 1980\1980 Лично 88 СМ 0:08:32 0:00:15 0:23:29 0:00:09 0:08:56 0:41:21 0:13:31

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

4 этап Фестиваля города Новосибирска по триатлону

«Новосибирский акватлон»
Дисциплина: акватлон

Дистанция: Бег 2,5 км - Плавание 1 км - Бег 2,5 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
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22 Титаренко Марина\Огарко Игорь 1969\1987 СпортСоюз 83 СМ 0:11:44 0:00:13 0:18:21 0:00:08 0:12:07 0:42:33 0:14:42

23 Потемкин Антон\Потемкина Юлия 1990\1990 Плавательный КлубЪ "Чёрная борода" 84 СМ 0:13:01 0:00:19 0:16:03 0:00:12 0:13:16 0:42:51 0:15:00

24 Афанасьев Сергей\Афанасьев Евгений 1964\1989 #Свойзабег     77 ММ 0:09:59 0:00:19 0:24:29 0:00:09 0:10:33 0:45:30 0:17:39

25 Куминова Ирина\Куминов Сергей 1993\1987 Лично 89 СМ 0:14:09 0:00:24 0:16:57 0:00:16 0:14:11 0:45:57 0:18:06

26 Анчугов Евгений\Федякшина Светлана 1966\1981 S7 Run 82 СМ 0:09:02 0:00:12 0:27:58 0:00:21 0:09:32 0:47:05 0:19:14

27 Зимбицкая Татьяна\Чингаева Оксана 1980\1975 Лично 93 ЖЖ 0:12:07 0:00:23 0:22:41 0:00:10 0:12:34 0:47:54 0:20:04

28 Кисельникова Людмила\Киселева Елена 1984\1991 Беговой клуб АЛРОСА 94 ЖЖ 0:11:49 0:00:14 0:24:20 0:00:11 0:12:40 0:49:14 0:21:24

29 Иванова Юлия\Осипова Анастасия 1982\1994 ILoveSupersport     91 ЖЖ 0:12:09 0:00:24 0:23:12 0:00:14 0:13:31 0:49:30 0:21:40

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: Новосибирская область Начало гонки: 11 ч 00 м

Дата проведения: 28 июля 2024 г. Окончание гонки: 12 ч 10 м

М1 (18 - 34 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

2 500 м
Транзит 1

Плавание

1 000 м
Транзит 2

Бег

2 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Литвинов Матвей 2005 Омская федерация триатлона 47 М1_18-34 лет 0:08:14 0:00:14 0:14:22 0:00:24 0:08:56 0:32:10 0:00:00

2 Баданин Михаил 2003 Омская федерация триатлона 48 М1_18-34 лет 0:08:14 0:00:21 0:14:18 0:00:20 0:09:46 0:32:59 0:00:49

3 Куликов Алексей 1992 В обойме 4 М1_18-34 лет 0:08:49 0:00:20 0:15:02 0:00:21 0:09:43 0:34:14 0:02:04

4 Михеев Кирилл 2006 Омская федерация триатлона 46 М1_18-34 лет 0:08:15 0:00:20 0:15:22 0:00:18 0:10:01 0:34:16 0:02:06

5 Юдин Владимир 2003 Семья Юдиных 22 М1_18-34 лет 0:09:13 0:00:21 0:15:00 0:00:19 0:09:43 0:34:36 0:02:26

6 Децура Александр 2001 Лично 65 М1_18-34 лет 0:08:30 0:00:22 0:17:25 0:00:20 0:10:03 0:36:40 0:04:30

7 Шарапов Кирилл 1998 Лично 12 М1_18-34 лет 0:09:42 0:00:32 0:16:09 0:00:36 0:10:01 0:37:00 0:04:50

8 Юдин Егор 2005 Семья Юдиных 23 М1_18-34 лет 0:10:58 0:00:29 0:13:31 0:00:41 0:11:39 0:37:19 0:05:09

9 Смирнов Ярослав 2003 Лично 35 М1_18-34 лет 0:09:21 0:00:55 0:22:36 0:01:14 0:10:03 0:44:08 0:11:59

10 Абрамов Никита 1994 Плавательный КлубЪ "Чёрная борода" 10 М1_18-34 лет 0:10:10 0:00:50 0:22:23 0:01:00 0:10:31 0:44:53 0:12:43

11 Гопфауф Андрей 1994 Сибирское ГУ Банка России 29 М1_18-34 лет 0:10:32 0:01:11 0:21:29 0:01:15 0:11:58 0:46:26 0:14:16

12 Гудым Владимир 2006 Лично 49 М1_18-34 лет 0:09:43 0:01:45 0:21:42 0:01:41 0:12:07 0:46:58 0:14:49

13 Полосков Владимир 2003 Буран 34 М1_18-34 лет 0:10:00 0:00:52 0:25:03 0:00:44 0:10:41 0:47:20 0:15:10

14 Казаков Илья 1990 ILoveSupersport     25 М1_18-34 лет 0:10:55 0:01:03 0:23:26 0:01:04 0:11:28 0:47:56 0:15:46

15 Галаганов Сергей 1991  AtlantTriTeam 33 М1_18-34 лет 0:12:32 0:01:05 0:26:41 0:01:19 0:14:05 0:55:42 0:23:33

Третьяков Сергей 1993 Лично 50 М1_18-34 лет 0:11:06 0:00:42 0:14:33 0:02:27 0:12:15 Дисквалифицирован

М2 (35 - 49 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

2 500 м
Транзит 1

Плавание

1 000 м
Транзит 2

Бег

2 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Потураев Николай 1989 NE_komanda 28 М2_35-49 лет 0:09:11 0:00:26 0:14:21 0:00:32 0:09:57 0:34:27 0:00:00

2 Гейбель Сергей 1981 СпортСоюз 11 М2_35-49 лет 0:08:56 0:00:26 0:14:48 0:00:35 0:10:36 0:35:20 0:00:53

3 Пушкарев Вячеслав 1986 N-TEAM Cycling 7 М2_35-49 лет 0:09:35 0:00:30 0:15:21 0:00:27 0:10:22 0:36:15 0:01:48

4 Клестов Денис 1989 Лично 18 М2_35-49 лет 0:09:37 0:00:23 0:16:39 0:00:22 0:10:46 0:37:47 0:03:19

5 Гаврюшенко Илья 1989 ПАО "НЗХК" 6 М2_35-49 лет 0:09:19 0:00:39 0:17:51 0:00:50 0:10:09 0:38:49 0:04:22

6 Московских Виталий 1988  AtlantTriTeam 14 М2_35-49 лет 0:10:11 0:00:30 0:16:29 0:01:13 0:11:13 0:39:36 0:05:09

7 Плизга Владимир 1988 Полный вперёд! 37 М2_35-49 лет 0:09:31 0:00:45 0:19:40 0:00:53 0:10:03 0:40:52 0:06:25

8 Квашнин Николай 1977  AtlantTriTeam 20 М2_35-49 лет 0:09:58 0:00:28 0:19:35 0:00:24 0:10:49 0:41:13 0:06:46

9 Алтынцев Максим 1987 Лично 21 М2_35-49 лет 0:09:19 0:00:39 0:21:08 0:00:42 0:10:08 0:41:55 0:07:28

10 Скоромных Дмитрий 1982 Trisystems 30 М2_35-49 лет 0:10:00 0:00:37 0:20:28 0:00:38 0:10:15 0:41:58 0:07:31

11 Пинаев Дмитрий 1987 Лично 26 М2_35-49 лет 0:10:12 0:00:36 0:19:34 0:01:00 0:10:57 0:42:19 0:07:51

12 Смирнов Евгений 1976 Лично 15 М2_35-49 лет 0:10:37 0:00:55 0:17:46 0:01:19 0:11:52 0:42:30 0:08:03

13 Козяков Сергей 1981  AtlantTriTeam 24 М2_35-49 лет 0:11:12 0:01:01 0:19:33 0:00:57 0:11:18 0:44:01 0:09:34

14 Курланд Денис 1985 RFF 42 М2_35-49 лет 0:09:44 0:23:36 0:01:19 0:00:11 0:10:20 0:45:11 0:10:43

15 Ковалишин Сергей 1978 World class Novosibirsk 44 М2_35-49 лет 0:11:48 0:00:45 0:18:52 0:01:31 0:12:18 0:45:14 0:10:47

16 Жердев Денис 1983 Лично 38 М2_35-49 лет 0:10:15 0:01:06 0:21:43 0:01:38 0:10:53 0:45:35 0:11:08

17 Тимаков Петр 1987 Лично 39 М2_35-49 лет 0:10:16 0:00:36 0:21:37 0:01:08 0:12:01 0:45:38 0:11:11

18 Мясников Денис 1982 Heroleaguetraining_nsk 3 М2_35-49 лет 0:11:55 0:00:46 0:21:50 0:01:04 0:12:29 0:48:03 0:13:36

19 Несмачных Дмитрий 1989  AtlantTriTeam 17 М2_35-49 лет 0:11:21 0:00:26 0:24:34 0:00:25 0:11:33 0:48:18 0:13:51

20 Федосеенко Алексей 1980 ПАО "НЗХК" 41 М2_35-49 лет 0:10:57 0:01:09 0:24:11 0:01:24 0:11:40 0:49:21 0:14:54

21 Щербаков Александр 1984 Плавательный КлубЪ "Чёрная борода" 1 М2_35-49 лет 0:10:47 0:00:53 0:26:48 0:01:06 0:12:07 0:51:40 0:17:13

22 Усынин Игорь 1987  AtlantTriTeam 43 М2_35-49 лет 0:11:05 0:00:40 0:24:47 0:01:29 0:13:54 0:51:56 0:17:29

Мартынов Евгений 1986 ILoveSupersport     13 М2_35-49 лет  -  -  -  -  - Не стартовал

Волков Егор 1987 Лично 19 М2_35-49 лет  -  -  -  -  - Не стартовал

Худяков Алексей 1986 Лично 36 М2_35-49 лет  -  -  -  -  - Не стартовал

М3 (50 - 59 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

2 500 м
Транзит 1

Плавание

1 000 м
Транзит 2

Бег

2 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Рогачев Константин 1969 Полный вперёд! 40 М3_50-59 лет 0:11:00 0:00:29 0:14:53 0:00:40 0:11:20 0:38:21 0:00:00

2 Герия Андрей 1974 5Вёрст 27 М3_50-59 лет 0:09:11 0:01:19 0:19:52 0:01:31 0:09:32 0:41:25 0:03:04

3 Сабуров Александр 1969 Плавательный КлубЪ "Чёрная борода" 16 М3_50-59 лет 0:10:01 0:00:44 0:22:04 0:00:32 0:10:46 0:44:07 0:05:45

4 Мусатов Сергей 1971 Метелица 2 М3_50-59 лет 0:12:15 0:00:34 0:24:07 0:00:48 0:13:01 0:50:45 0:12:23

5 Ланбин Евгений 1973  AtlantTriTeam 45 М3_50-59 лет 0:12:36 0:00:58 0:22:58 0:00:16 0:15:32 0:52:20 0:13:58

М4 (60 лет и старше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

2 500 м
Транзит 1

Плавание

1 000 м
Транзит 2

Бег

2 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Шелгачев Сергей 1962 ИНСТИНКТ 32 М4_60 лет+ 0:10:21 0:00:52 0:20:39 0:00:44 0:11:18 0:43:53 0:00:00

2 Чапля Николай 1959 Метелица 8 М4_60 лет+ 0:11:11 0:00:37 0:20:31 0:01:00 0:11:55 0:45:14 0:01:21

3 Петров Геннадий 1955 Masters Triathlon Team 31 М4_60 лет+ 0:11:40 0:00:50 0:21:13 0:01:04 0:12:20 0:47:06 0:03:13

4 Вагин Александр 1963 Метелица 9 М4_60 лет+ 0:10:18 0:00:46 0:24:12 0:00:47 0:11:27 0:47:30 0:03:37

5 Помыткин Александр 1960 Метелица 67 М4_60 лет+ 0:13:05 0:00:39 0:25:09 0:01:23 0:13:46 0:54:02 0:10:09

6 Туровинин Михаил 1964 Лично 5 М4_60 лет+ 0:11:20 0:00:51 0:35:42 0:01:29 0:11:32 1:00:54 0:17:01

Ж1 (18 - 34 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

2 500 м
Транзит 1

Плавание

1 000 м
Транзит 2

Бег

2 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Кауль Виктория 2005 Триатлон Сибири 58 Ж1_18-34 лет 0:13:46 0:00:31 0:21:06 0:00:40 0:15:27 0:51:29 0:00:00

2 Туровинина Ульяна 1991 Лично 63 Ж1_18-34 лет 0:13:21 0:00:58 0:27:06 0:01:32 0:14:35 0:57:31 0:06:02

Никифорова Оксана 1992  AtlantTriTeam 53 Ж1_18-34 лет  -  -  -  -  - Не стартовал

Колесникова Лариса 1993 Лично 55 Ж1_18-34 лет  -  -  -  -  - Не стартовал

Ж2 (35 - 44 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

2 500 м
Транзит 1

Плавание

1 000 м
Транзит 2

Бег

2 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Соколова Екатерина 1988 World class Novosibirsk 51 Ж2_35-44 лет 0:10:11 0:00:42 0:15:08 0:00:47 0:10:46 0:37:33 0:00:00

2 Колечкина Вера 1980 STR     60 Ж2_35-44 лет 0:09:25 0:00:49 0:20:31 0:00:34 0:09:57 0:41:16 0:03:43

3 Яковец Ксения 1986 Лично 52 Ж2_35-44 лет 0:10:37 0:00:24 0:23:43 0:00:43 0:11:07 0:46:34 0:09:01

4 Сибагатова Татьяна 1984 Лично 56 Ж2_35-44 лет 0:12:16 0:00:37 0:19:15 0:00:42 0:13:46 0:46:37 0:09:03

5 Соловьева Вера 1989  AtlantTriTeam 54 Ж2_35-44 лет 0:11:05 0:00:48 0:24:25 0:00:50 0:11:31 0:48:38 0:11:05

6 Титова Анна 1989 Лично 64 Ж2_35-44 лет 0:12:45 0:00:44 0:22:19 0:01:17 0:12:48 0:49:53 0:12:19

7 Жданова Наталья 1981 ВЛСШЛXaSki     62 Ж2_35-44 лет 0:11:43 0:00:46 0:24:20 0:00:56 0:12:18 0:50:02 0:12:29

8 Фоминская Елена 1986 ILoveSupersport     57 Ж2_35-44 лет 0:12:13 0:01:12 0:27:16 0:01:18 0:11:54 0:53:53 0:16:19

9 Чайко Елена 1981 ILoveSupersport     61 Ж2_35-44 лет 0:13:43 0:00:45 0:27:47 0:00:56 0:13:47 0:56:58 0:19:25

10 Ванькова Марина 1983 Лично 59 Ж2_35-44 лет 0:14:09 0:00:48 0:30:05 0:01:15 0:15:02 1:01:18 0:23:45

Ж3 (45  лет и старше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

2 500 м
Транзит 1

Плавание

1 000 м
Транзит 2

Бег

2 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Воронова Людмила 1951 Лично 66 Ж3_45 лет+ 0:12:06 0:00:39 0:24:25 0:01:08 0:12:02 0:50:21 0:00:00

Мужскин команды

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

2 500 м
Транзит 1

Плавание

1 000 м
Транзит 2

Бег

2 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Шевель Николай\Назаров Никита 1997\2004 СпортСоюз 78 ММ 0:07:12 0:00:14 0:12:55 0:00:09 0:07:21 0:27:51 0:00:00

2 Русин Роман\Попов Дмитрий 1988\1985 Лично 74 ММ 0:09:21 0:00:14 0:17:12 0:00:09 0:09:22 0:36:18 0:08:27

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

4 этап Фестиваля города Новосибирска по триатлону

«Новосибирский акватлон»
Дисциплина: акватлон

Дистанция: Бег 2,5 км - Плавание 1 км - Бег 2,5 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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3 Бутыльский Илья\Бакарев Семен 1982\1982 STR     79 ММ 0:08:50 0:00:15 0:18:25 0:00:12 0:09:21 0:37:04 0:09:13

4 Назаров Алексей\Пулин Александр 1997\2000 Лично 75 ММ 0:08:46 0:00:14 0:18:30 0:00:12 0:09:47 0:37:29 0:09:39

5 Черезрв Игорь\Колотовкин Борис 1991\1981 Лично 80 ММ 0:09:05 0:00:12 0:19:02 0:00:10 0:09:25 0:37:53 0:10:03

6 Плотников Владимир\Писарев Денис 1976\1970 S7 Run 99 ММ 0:10:45 0:00:23 0:15:18 0:00:23 0:11:36 0:38:25 0:10:34

7 Баландин Александр\Иванов Дмитрий 1976\1984 ВЛСШЛXaSki     73 ММ 0:09:33 0:00:22 0:18:40 0:00:17 0:09:46 0:38:38 0:10:48

8 Горбачев Олег\Набоких Сергей 1962\1959 Метелица 71 ММ 0:10:09 0:00:19 0:18:14 0:00:15 0:10:23 0:39:20 0:11:29

9 Нестеров Павел\Пак Александр 1986\1978 Лично 72 ММ 0:10:34 0:00:14 0:17:09 0:00:13 0:11:13 0:39:23 0:11:32

10 Кабаненко Игорь\Буров Дмитрий 1987\1981 ВЛСШЛXaSki     76 ММ 0:09:11 0:00:16 0:21:39 0:00:11 0:09:34 0:40:51 0:13:01

11 Афанасьев Сергей\Афанасьев Евгений 1964\1989 #Свойзабег     77 ММ 0:09:59 0:00:19 0:24:29 0:00:09 0:10:33 0:45:30 0:17:39

Женские команды

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

2 500 м
Транзит 1

Плавание

1 000 м
Транзит 2

Бег

2 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Чеботарева Людмила\Карпачева Маргарита 1987\1997 СпортСоюз 96 ЖЖ 0:09:54 0:00:13 0:13:24 0:00:08 0:09:48 0:33:28 0:00:00

2 Шевель Екатерина\Горскова Мария 1986\2006 СпортСоюз 90 ЖЖ 0:10:26 0:00:24 0:12:43 0:00:08 0:10:49 0:34:31 0:01:03

3 Колабина Ольга\Горбачева Мария 1978\1983 Лично 95 ЖЖ 0:10:00 0:00:15 0:16:13 0:00:10 0:10:29 0:37:07 0:03:39

4 Родько Римма\Шифрина Надежда 1987\1988 Лично 97 ЖЖ 0:08:59 0:00:13 0:20:54 0:00:10 0:09:25 0:39:41 0:06:13

5 Елгина Тамара\Васильева Мария 1985\1983 ЯБегу 92 ЖЖ 0:09:21 0:00:19 0:20:17 0:00:11 0:09:50 0:39:57 0:06:29

6 Зимбицкая Татьяна\Чингаева Оксана 1980\1975 Лично 93 ЖЖ 0:12:07 0:00:23 0:22:41 0:00:10 0:12:34 0:47:54 0:14:26

7 Кисельникова Людмила\Киселева Елена 1984\1991 Беговой клуб АЛРОСА 94 ЖЖ 0:11:49 0:00:14 0:24:20 0:00:11 0:12:40 0:49:14 0:15:46

8 Иванова Юлия\Осипова Анастасия 1982\1994 ILoveSupersport     91 ЖЖ 0:12:09 0:00:24 0:23:12 0:00:14 0:13:31 0:49:30 0:16:02

Смешанные команды

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

2 500 м
Транзит 1

Плавание

1 000 м
Транзит 2

Бег

2 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Жариков Евгений\Меретина Анастасия 1986\2000 СпортСоюз 87 СМ 0:07:11 0:00:14 0:14:51 0:00:09 0:08:11 0:30:35 0:00:00

2 Шевель Иван\Теплоухова Полина 1991\2008 СпортСоюз 98 СМ 0:08:30 0:00:15 0:14:58 0:00:09 0:08:51 0:32:44 0:02:09

3 Пискарева Надежда\Чернатов Владимир 1985\1981 #Свойзабег     85 СМ 0:09:07 0:00:13 0:14:39 0:00:10 0:09:19 0:33:27 0:02:52

4 Макажанов Данил\Винюкова Надежда 2000\1996 Лично 81 СМ 0:10:32 0:00:19 0:13:36 0:00:07 0:11:37 0:36:10 0:05:34

5 Парсон Анастасия\Кузьмин Игорь 1982\2000 Teamrim Kolcovo 86 СМ 0:10:39 0:00:16 0:17:09 0:00:11 0:09:38 0:37:53 0:07:17

6 Яковлев Андрей\Яковлева Ольга 1980\1980 Лично 88 СМ 0:08:32 0:00:15 0:23:29 0:00:09 0:08:56 0:41:21 0:10:46

7 Титаренко Марина\Огарко Игорь 1969\1987 СпортСоюз 83 СМ 0:11:44 0:00:13 0:18:21 0:00:08 0:12:07 0:42:33 0:11:57

8 Потемкин Антон\Потемкина Юлия 1990\1990 Плавательный КлубЪ "Чёрная борода" 84 СМ 0:13:01 0:00:19 0:16:03 0:00:12 0:13:16 0:42:51 0:12:16

9 Куминова Ирина\Куминов Сергей 1993\1987 Лично 89 СМ 0:14:09 0:00:24 0:16:57 0:00:16 0:14:11 0:45:57 0:15:21

10 Анчугов Евгений\Федякшина Светлана 1966\1981 S7 Run 82 СМ 0:09:02 0:00:12 0:27:58 0:00:21 0:09:32 0:47:05 0:16:30

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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